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Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

2021 - Afio de Homengje a Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Anexo Disposicion

NUmero: DI-2021-49813414-APN-DNL#MT

Referencia: EX-2021-31079240-APN-DGD#MT

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Jueves 3 de Junio de 2021

Partes Signatarias; FEDERACION ARGENTINA SINDICAL DEL PETROLEO, GAS Y BIOCOMBUSTIBLES ¢/ CAMARA DE EMPRESAS
ARGENTINAS DE GAS LICUADO (C.E.G.L.A)), CAMARA ARGENTINA DE EMPRESAS FRACCIONADORAS, ALMACENADORAS Y
COMERCIALIZADORAS-NO PRODUCTORAS-DE GAS LICUADO ASOCIACION CIVIL (C.A.F.R.A.G.AS.) y CAMARA ARGENTINA DE

DISTRIBUIDORAS DE GAS LICUADO (C.AD.L.G.AS.)

CCT N°592/2010

Alcance: General

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuner aciones

Topeindemnizatorio Resultante

01/04/2021

$62.039,36

$186.118,08

01/05/2021

$64.337,27

$193.011,81

Alcance: Rio Negro; Neuquen.-

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuner aciones

Topeindemnizatorio Resultante

01/04/2021

$73.380,24

$220.140,72

01/05/2021

$76.098,13

$228.294,39

Alcance: Chubut; Santa Cruz.-

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuner aciones

Tope indemnizatorio Resultante




01/04/2021 $76.782,50 $230.347,50

01/05/2021 $79.626,38 $238.879,14

Alcance: Tierra del Fuego.-

Fecha de entrada en vigencia Promedio de las Remuneraciones Topeindemnizatorio Resultante
01/04/2021 $96.061,98 $288.185,94
01/05/2021 $99.619,84 $298.859,52
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Leonardo Francisco Marcelli

Asesor Legal

Direccion de Normativa Laboral

Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social
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